MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - UAECIA
ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ - EAJ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

EDITAL 2019.2 – PROCESSO SELETIVO
Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD) – PPGCFL/UFRN

ATA DA ETAPA 3 – ANÁLISE DO CURRÍCULO

Aos 4 (quatro) dias do mês de fevereiro do ano de 2019, concluiu-se a Etapa 3 (ANÁLISE

DO CURRÍCULO) do processo seletivo ao Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD), na sala
da Coordenação do PPGCFL/Prédio das Pós-Graduações (campus de Macaíba).

Para cálculo da nota (N2), o candidato que obteve a maior pontuação recebeu a nota 10
(dez). Se houvesse outros candidatos aprovados na etapa anterior, as notas seriam corrigidas
por meio de regra de três simples, tendo como base a nota máxima. Esta etapa tem caráter
classificatório.

Nº de
inscrição

N2 RESULTADO N2

129124 10,0 CLASSIFICADO

Sem nada mais a acrescentar, eu, Mauro Vasconcelos Pacheco, presidente da Comissão

Examinadora, lavrei e assinei a presente ata.

Macaíba, 04 de fevereiro de 2019.

Prof. Mauro Vasconcelos Pacheco

Presidente da Comissão do Processo Seletivo do PPGCFL
SIAPE 1721230